
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

St.Nr. 
2 

28 
311 
292 
514 

19 
88 

282 
315 
262 

7 
277 
792 

51 
219 
581 
213 

4 
123 

14 
478 

21 
241 

Name 
Luca Nierychlo 
Kwasery Kriztoforski 
Felix Siegl 
John Kranhold 
Nick de Jong 
Jesko Loberenz 
Páris Konstantinidis 
Tom Schwerdtner 
Marlo Rach 
John Brandin 
Tim Burgermeister 
Arne Karbe 
Johnny Schrader 
Lennox Bodtländer 
Jonas Pägelow 
Tyler Hoops 
Jamie Behrens 
Bruno Lenarz 
Mio Müller 
Connor Schubert 
Fritz Jülich 
Theo Lessing 
Theo Theisz 

NAT 
DEU 

POL 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

FMN 
DMSB 

DMU 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

Club Bewerber 
AK Bouw-Hutten Metaal Junior Team 

SevebSevenSix Mx-School 

Motodivision 

ADAC Nordbayern e.V. / BSN-Racing 

A-Team Neustrelitz 

OneForOne Production powered by EHS Racing 

KMS Racing 

ADAC Team Weser-Ems e.V. 

ADAC Hansa MX Junior Team 

KTM GST Berlin Racing 

Marke 
Husqvarna TC65 

Husqvarna 65ccm 

Husqvarna TC65 

GasGas MC 65 

GasGas MC65 

Husqvarna TC 65 

GasGas MC 65 

Husqvarna TC 65 

GasGas MC65 

GasGas MC 65 

Husqvarna TC65 

Husqvarna TC 65 

GasGas MC65 

KTM SX65 

Husqvarna Tc 65 

Yamaha YZ 65 

GasGas MC 65 

GasGas MC65 

KTM SX 65 

Yamaha Yz 65 

Yamaha YZ 65 

KTM 65 SX 

KTM SX 65 

Runden 
7 
7 
6 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
4 
5 

Beste Zeit. 
2:09.158 
2:12.993 
2:18.139 
2:18.880 
2:19.084 
2:19.997 
2:21.916 
2:24.803 
2:25.445 
2:26.185 
2:26.214 
2:26.663 
2:28.817 
2:29.082 
2:29.101 
2:30.160 
2:33.704 
2:34.251 
2:34.763 
2:34.867 
2:36.304 
2:49.117 
2:56.696 

Diff. 

3.835 
8.981 
9.722 
9.926 

10.839 
12.758 
15.645 
16.287 
17.027 
17.056 
17.505 
19.659 
19.924 
19.943 
21.002 
24.546 
25.093 
25.605 
25.709 
27.146 
39.959 
47.538 

In Runde 
4 
5 
3 
4 
6 
3 
6 
5 
6 
3 
3 
5 
5 
5 
2 
6 
6 
6 
5 
4 
6 
2 
4 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 16.09.2023 10:31:32 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T.Hundt (Obmann) 
Rennleiter: E. Stenschke 
Sportkommissar: M.Mein 
PKS: J.Kerschke                                  MX-13293/23 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Timing#28 

ADAC MX Weekend Westerhausen 
DM 65 ccm 

Pflichttraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:10:35 

Auf der Roßhöhe 1,750 km 

16.09.2023 10:10 

 ADAC MX Weekend MC Westerhausen
     16.-17.09.2023 Westerhausen

            Motocross DM


